

**WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień oraz dokonuję zmian treści specyfikacji warunków zamówienia dot. postępowania pn. **„Zakup nowego autobusu turystycznego kl.III dostosowanego do przewozu dzieci i młodzieży szkolnej w tym min 6 osób niepełnosprawnych na wózkach”**

Pytanie:

1. W zakresie rzeczowym zamówienia opisanym w SWZ Zamawiający wymaga m.in., aby autobus wyposażony był w „*Moduł kuchenny: Lodówka o pojemności min. 30l zamykana na kluczyk + podgrzewacz wody zamykany z zewnętrznym zasobnikiem wody min 20 l*”.
- Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z zasobnikiem wody o pojemności 10 litrów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z zasobnikiem wody o pojemności 10 litrów.

Pytanie:

2. W zakresie rzeczowym zamówienia opisanym w SWZ Zamawiający wymaga m.in., aby w wyposażeniu autobusu była „*Klimatyzacja dachowa przedziału pasażerskiego sterowana elektronicznie, regulowane nawiewy klimatyzacji dla kierowcy i pilota, 18 kW*”.
- Autobus, których chcielibyśmy zaoferować posiada klimatyzację dachową przedziału pasażerskiego sterowaną elektronicznie oraz regulowane nawiewy klimatyzacji dla kierowcy i pilota. Moc urządzenia wynosi 12 kW, jest dopasowana do wielkości autobusu i sprawdza się w polskim klimacie.
- Czy Zamawiający zaakceptuje autobus z opisanym rozwiązaniem?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zaakceptuje autobus z opisanym w pytaniu rozwiązaniem.

Pytanie:

3. W załączniku nr 2 do SWZ określony został czas dostarczenia autobusu do siedziby Zamawiającego w terminie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.
- Niestety obecna ogólnoswiatowa sytuacja zarówno w aspekcie COVID-19 jak i zagrożenia militarnego w Europie powoduje przerywanie, bądź znaczące zakłócenia ciągłości łańcuchów dostaw komponentów i części potrzebnych do produkcji pojazdów. Producenci autobusów dotknięci są poważnymi problemami w zakresie dostawach silników wysokoprężnych, których i tak już zmniejszone ilości produkcyjne są dodatkowo w znacznej mierze przekierowane z celów cywilnych na militarne.
- Dlatego też, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy autobusu na 7,5 miesiąca.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji z 6 do 7,5 miesiąca od daty podpisania umowy.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia dot. niniejszego postępowania poprzez:

- zmianę terminu składania ofert z 21 lutego 2022 r. godz. 10:00 na **dzień 28 lutego 2022 r. godz. 10:00** (rozdział 13 pkt 6 SWZ),
- zmianę terminu otwarcia ofert z 21 lutego 2022 r. godz. 10:30 na **dzień 28 lutego 2022 r. godz. 10:30** (rozdział 14 pkt 1 SWZ),
- zmianę terminu związania ofertą z 22 marca 2022 r. na **dzień 29 marca 2022 r.** (rozdział 11 SWZ)
- zmianę terminu wykonania zamówienia z sześciu na **siedem i pół miesiąca od daty podpisania umowy** (rozdział 6 SWZ).

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

BURMISTRZ

mgr Artur Rolka